П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области

От 08.06.2021  № 3

                     д.Сошники

О назначении общественных обсуждений по проекту планировки территории парка отдыха д. Сошники Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

     В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сошниковского поселения, Правилами
благоустройства Сошниковского сельского поселений Вичугского муниципального района Ивановской области, в рамках подготовки
документации по реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ивановской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту планировки территории парка отдыха д. Сошники Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 09.07.2021 года в 10.00 часов по адресу: Ивановская область,
Вичугский район, д.Сошники, ул.1-я Школьная, д.4, в помещении МБУ ЦКД Сошниковского сельского поселения.

2. Определить место нахождения проекта планировки территории парка отдыха д. Сошники Сошниковского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области на информационных стендах Сошниковского сельского поселения: администрации
Сошниковского сельского поселения (д.Сошники, ул.1-я Школьная, д.4), в Семеновской сельской библиотеке (с.Семеновское, д.44) и
сельской библиотеке с.Раздолье (с.Раздолье, д.9).

3. Дополнительно разместить на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального
района Ивановской области – (http://сошники.рф/).

4. Установить, что предложения и замечания принимаются ежедневно, за исключением субботы, воскресенья и праздничных дней, с 9.00
часов до 15.00 часов до 07.06.2021 г. по адресу: Ивановская область, Вичугский район, д.Сошники, ул.1-я Школьная, д.4 (администрация
Сошниковского сельского поселения).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    Глава Сошниковского сельского поселения                             М.Е.Хлюпин

http://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/)